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گروه حوادث- یک باور عمومی در 
مورد قاتلین سریالی وجود دارد و آن اینکه 
تمامی آن ها مرد هستند. اما این باور عمومی 
صحت ندارد هر چند دلیل داشــتن چنین 
باوری تا حدود زیادی قابل پذیرش است، 
زیرا تعداد قاتلین ســریالی زن در مقایسه با 
همتایان مردشان بسیار اندک و ناچیز است.

علاوه بر این، تمامی رسانه های خبری 
و سرگرمی معمولاً مردان را در جایگاه یک 
قاتل سریالی قرار می دهند و در تصویر های 
آنان، زنان آنقدر زیبا و حســاس هستند که 
امــکان ارتکاب خشــونت و قتل در آن ها 
وجود ندارد. با این وجود قاتل سریالی زن 
نیز وجود دارد، هر چند انگیزه های آنان در 
بسیاری از موارد بسیار متفاوت از همتایان 

مردشان است.
در حالی که روابط احساسی در مردان 
یکی از انگیزه های اصلی قتل به شمار می آید، 
اما این انگیزه در زنان قاتل سریالی به ندرت 
وجود دارد. با این وجود، دست زدن به قتل 
به خاطر انتقام در میان زنان قاتل ســریالی 
بیشــتر از مردان اســت و باز هم برخلاف 
مردان که به کشــتن افراد ناشــناس تمایل 
دارند، زنان بیشتر سعی می کنند مردانی که 
از لحاظ عاطفی به آن ها نزدیک هستند را به 
قتل برسانند؛ خواه همسر یا معشوق باشد، 

خواه فرزندان یا والدین. در ادامه می خواهیم 
شما را با تعدادی دیگر از انگیزه های عجیب 

و غریب زنان قاتل سریالی آشنا کنیم.
۵- گویندولین گراهام و کاترین 

وود
انگیزه: برای هجی کردن واژه 

»قتل« یا شاید حسادت
گویندولیــن گراهــام و کاترین وود 
که به آن ها لقب »عشــاق مرگبار« داده شده 
بود دســتیاران یک مرکز نگهداری از افراد 
کهنســال در سال ۱۹۸۶ بودند که دست به 
قتل افراد سالمند حاضر در خانه سالمندان 
می زدند. در اوایل ســال ۱۹۸۷، دریافت که 
با خفه کردن زنان کهنسال احساس آرامش 
می کند. در طی دو ماه ، او و وود به روشــی 
مشابه ۴ فرد دیگر را به قتل رساندند هر چند 
این قتل ها در آن زمان جلب توجه نکرد. این 
دو ادعا کردند که با توجه بر اساس حروف 
اول مقتولان و با هدف اینکه با قتل هایشان 
بتواننــد واژه »M-U-R-D-E-R« به 
معنــای قتل را هجی کنند، قربانیان خود را 
انتخاب می کردند. بعد از جدایی از هم، وود 
ماجــرا را بازگو کرد و پذیرفت که در ازای 
کاهش محکومیتش، علیه گراهام شهادت 

دهد.
او ادعا کرد که گراهام مغز متفکر این 

قتل ها و اجرا کننده آن ها بوده است. در ادامه 
گراهام در ۵ مورد قتل گناهکار شناخته شده 
و به ۵ بار حبس ابد محکوم شــد. وود نیز 
به جرم مشارکت در قتل گناهکار شناخته 
شــده و به ۴۰ سال حبس محکوم گردید. 
برخی بر این باورند که این وود بوده که پس 
از کشــف رابطه عاشقانه گراهام با یک زن 
دیگر برای قتل ها برنامه ریزی کرده است و 
برای نگه داشــتن گراهام در کنار خود او را 
در قتل ها مشارکت داده است. وی در ادامه 
تیــم تحقیق پرونده و هیئت منصفه را گول 
زده و به عنوان ابزاری برای گرفتن انتقام از 
گراهام، خودخواســته اعتراف کرده و همه 

چیز را گردن طرف مقابل انداخته است.
۴- سارا ویتلینگ

انگیزه: فرســتادن کودکان به 
بهشت

خانواده ســارا ویتلینــگ یکی پس 
از دیگری جانشــان را از دســت دادند و 
شوهرش، جان، اولین آن ها بود. دکتر جرج 
اســمیت، علت مــرگ او را التهاب روده 
تشخیص داد. یک ماه بعد، وقتی دخترشان 
برتا درگذشت، اسمیت علت مرگش را تب 
گوارشــی دانست و دو ماه بعد از آن بود که 
ویلیام دو ساله درگذشت. این بار دکتر علت 
مرگ را انســداد روده تشخیص داد. بدین 
ترتیب بود که دکتر اسمیت مشکوک شده و 
از متخصص کالبدشکافی خواست جسد ها 
را بررسی کند. بعد از نبش قبر اجساد، مقادیر 

زیادی آرســنیک در بدن آن ها یافت شــد. 
بدین ترتیب بود که ویتلینگ دستگیر شده 
و اعتراف کرد که از ســم موش برای کشتن 

اعضای خانواده اش استفاده کرده است.
این قاتل سریالی ادعا کرد که شوهرش 
به این دلیل که افسرده بوده و توانایی تامین 
هزینه های خانواده را نداشته با مرگ موش 
دست به خودکشی زده است. وی در ادامه 
اعترافاتش گفت که دخترش را به این دلیل 
مسموم کرده که بیم داشته »پرنده کوچک« 
ش در بزرگســالی گناهکار و شرور از آب 
در بیاید. وی دلیل مسموم کردن پسرش را 
نیز از میان برداشتنش از سر راه خود عنوان 
کرد، زیرا وی را یک بار اضافی می دانســت 
که توانایی تامین هزینه هایش را نداشــت. 
ویتلینگ در ادامه به فکر خودکشی افتاده بود، 
اما به خاطر اینکه نمی خواست گناه کند از 
این کار منصرف شد. وی در این باره چنین 
گفته اســت: »می دانم کــه فرزندانم اکنون 
فرشــتگانی در بهشت هستند و می خواهم 
وقتــی که مُردم آن ها را ملاقات کنم. انتظار 
ندارم که همسرم را آنجا ملاقات کنم، زیرا 
او مرتکب خودکشــی شــده و کسی که 

خودکشی کرده به بهشت نمی رود«.
با این وجــود وی بعد ها به قتل جان 
نیز اعتراف کرد و چنین گفت: »شــیطان بر 
من غلبه کرده و به من گفت که به خانه رفته 
و به شوهرم مقداری سم بخورانم و من هم 
این کار را کردم«. ویتلینگ در هر ســه مورد 

قتل گناهکار شناخته شده و در سال ۱۸۸۹ 
به عنوان اولیــن زنی که در فیلادلفیا به دار 

آویخته می شد به سزای جنایاتش رسید.
۳- دیان اودل

انگیزه: خلاص شــدن از دست 

فرزندان 
دیان اودل ۱۲ فرزند داشــت. ۴ تن از 
فرزندانش بر اساس یک فاصله زمانی بسیار 
مشکوک و باورنکردنی جانشان را از دست 
دادند. در ســال ۱۹۸۱، اودل همســر و سه 
فرزندشان را ترک کرد و در طی ۴ سال آینده، 
سه فرزند دیگر به دنیا آورد بدون اینکه کسی 
از آن ها خبری داشته باشد. وی ادعا کرد به 
دلیل جثه بزرگ و تنومندش توانســته بود 
بارداری خود و وضع حملش را پنهان کند. 
در ســال ۱۹۸۵، اودل با رابرت ساورستین 
آشــنا شد که به شوهر غیررسمی او تبدیل 
شده و با هم صاحب ۵ فرزند شدند. ظاهراً 
شوهرش در رفت و آمدهایشان از ایالتی به 
ایالت دیگر خبر نداشت که همسرش جنازه 

سه نوزاد را همراه خود دارد. در سال ۱۹۸۹، 
جنــازه یک نوزاد در جعبه ای در داخل یک 
خودرو در قبرســتان خودرو ها پیدا شد که 
بعد ها مشخص شد خودرو مذکور متعلق 

به اودل است.

اودل اعتراف کرد که در سال ۱۹۷۲ و 
زمانی کــه نوجوان بوده این نوزاد را به دنیا 
آورده اســت. وی ادعا کرد که این نوزاد به 
دلیــل کتک هایی که پدرش بــه او می زده، 
مرده به دنیا آمده بود. در نتیجه هیچ اتهامی 
متوجه اودل نشده و ماجرای مرگ سه نوزاد 
دیگر همچنان مخفی باقی ماند. اودل تا سال 
۱۹۹۲ جنازه نوزادانش را نگهداری می کرد 
تا آینکه آن هــا را در انباری در آریزونا رها 
کرد. در ســال ۲۰۰۳، بقایای این جنازه ها 
پیدا شــده و تمامی شواهد نشان می داد که 
اودل نوزادان خود را به قتل رســانده است. 
این قاتل سریالی به خاطر قتل فرزندانش به 

حبس ابد محکوم شد.
۲- وانتا هویت

انگیزه: آرامش و آسودگی
در ســال ۱۹۷۲، یک مجله پزشکی 
از شــیوع مرگ ناگهانی نــوزادان در میان 
خانواده ها گفت و در آن به مرگ یک خواهر 
و برادر به نام های مالی و نوآه هویت استناد 
شــده بود. ۲۰ سال بعد، تحقیقات نشان داد 
کــه این دو، همراه به دو برادر و یک خواهر 
دیگرشان، توسط مادر خانواده به قتل رسیده 
اند. در سال ۱۹۹۴، وانتا هویت اعتراف کرد 
که فرزندانش- اریک، جولی، جیمز، مالی 
و نوآه- را برای ساکت کردنشان خفه کرده 
است: »تحمل گریه کردنشان را نداشتم. این 
دلیلی بود که باعث شد آن ها را بکشم، زیرا 
نمی دانســتم چکارشان کنم«. ۳ فرزند او با 
اســتفاده از بالش خفه شده بودند، یکی با 
حوله حمام و دیگری نیز با فشار دادنش به 
شانه مادر. هویت در دادگاه بدوی برای هر 
یک از قتل هایش به ۱۵ سال زندان محکوم 
شــده و در سال ۱۹۹۸ در زندان درگذشت. 
این قاتل سریالی به طور رسمی بیگناه اعلام 
شد، زیرا قبل از پایان دادگاه و محاکمه اش 

درگذشت.
۱- سوزان مونیکا

انگیزه: گرفتن انتقام پرندگان 
دودو

سوزان مونیکا یک مزرعه تولید خوک 
را اداره می کرد. در ســال ۲۰۱۲، او با شلیک 
گلوله به زندگی یکــی از کارگران مزرعه 
اش پایــان داده و جنــازه او را به عنوان غذا 

به خوک هایــش داد. وی ادعا کرد که این 
مرد تمایل به خودکشــی داشته و ۵ گلوله 
به ســر خود شلیک کرده اســت. در ادامه 
مونیکا داستان خود را تغییر داده و ادعا کرد 
که در دفاع از خود به این مرد شــلیک کرده 
اســت. وی همچنین ادعا کرد که خوک ها 
خود جنــازه او را خورده اند و وی آن را به 
عنــوان غذا به آن ها نداده اســت. بعد از دو 
هفته که خوک ها تنها استخوان های مقتول 
باقی گذاشته بودند، مونیکا باقیمانده جنازه 
مرد نگون بخت را دفن می کند و یک ســال 
بعد دقیقاً همین اتفاق برای یک کارگر دیگر 
مزرعه نیز رخ می دهد. این قاتل سریالی ادعا 
کرد که تیراندازی او به ســمت این مرد از 
روی دلسوزی و برای راحت کرده او بوده، 
زیــرا خوک ها به این مرد حمله کرده و وی 
می خواسته او را از درد و رنج خلاص کند. 
ســوزان ادعا کرد به این دلیل تیراندازی و 
کشته شدن کارگرش را گزارش نداده، زیرا 
از این بیم داشــته که خوک هایش مجازات 
شــوند. در جریان بازجویی هایش، مونیکا 
چنین گفت: »من ارزش زیادی برای زندگی 
انســان قائل نیستم. به باور من تنها مشکل 
در کره زمین انسان هایی هستند که روی آن 
زندگی می کنند. اگر به خاطر ما نباشد، دیگر 
حیوانات، حتی پرنــدگان دودو، نیز هنوز 
وجود داشــتند«. در نهایت دادگاه مونیکا را 
به ۵۰ سال زندان محکوم کرده و خوک های 

او نیز کشته شدند.

حقایقی تکان دهنده از پرونده زنان قاتل سریالی

گروه حوادث- پیگیری پلیس از ردپا های 
گل آلود در صحنه قتل مرد موبوکسوری، در حالی 
راز یک جنایت پیچیده را طی ۴۸ ساعت فاش کرد 

که هنوز هویت مقتول شناسایی نشده بود.
شب چهارشنبه گذشته، درحالی که ریزش 
باران برای دقایقی قطع شده بود، مالک یک زمین 
کشــاورزی در اطراف محله خرابه امین مشــهد 
)حاشیه بزرگراه آسیایی مشهد – چناران( قدم زنان 
از درون زمین کشاورزی عبور می کرد که ناگهان 
با دیدن پیکر بی جان یک جوان در جا میخکوب 
شــد. او که حیرت زده به اطراف می نگریســت، 
قدم هایــش را تندتر کــرد و نفس زنان خود را به 
دهیار روستا رساند. نگرانی و اضطراب در چهره 
مرد موج می زد که هراسان ماجرای جسد رها شده 
در زمین کشاورزی اش را برای دهیار بازگو کرد. 
طولی نکشید که با تماس تلفنی دهیار، نیرو های 
انتظامی به محل مذکور رفتند و تا رسیدن قاضی 
ویژه قتل عمد و عوامل بررســی صحنه جرم به 

حفظ صحنه پرداختند.
ســاعتی بعد با حضور قاضــی علی اکبر 

احمدی نــژاد و کارآگاهــان اداره جنایی پلیس 
آگاهــی، نورافکن های پلیس با دســتور قضایی 
روشــن شــد و حل معمای پر رمز و راز جســد 
موبوکسوری در دستور کار قرار گرفت. در حالی 
که هیچ گونه مدرک شناسایی یا حتی گوشی تلفن 
در محل و بازرســی بدنی پیدا نشد، آثار چندین 
گلوله ساچمه ای زیربغل و پیکر جوان مذکور، راز 

این جنایت را پیچیده تر کرد؛
با توجه به اهمیت موضوع، جلســه تجزیه 
و تحلیل کارشناســی این پرونده جنایی در نیمه 
شــب به فرماندهی ســرهنگ جواد شفیع زاده 
)رئیس پلیس آگاهی خراســان رضوی( در مقر 
انتظامی تشکیل شد و بدین ترتیب چندین فرضیه 
علمی و تحقیقاتی همراه با عناصر تجربی و تکیه بر 
راهنمایی های قضایی مورد بررسی و کنکاش های 

فنی قرار گرفت.
هنوز ســپیده دم، دامن خود را بر آســمان 

شهر نگشوده بود که گروه زبده ای از کارآگاهان با 
هدایت مستقیم سرهنگ غلامی ثانی )رئیس اداره 
جنایــی آگاهی( و در زیر رگبار باران دوباره عازم 
محل کشف جسد شدند تا در سپیده دم صبحگاهی 
به دنبال سرنخی از این جنایت مسلحانه باشند که 
خبر آن با عنوان »جنایت مســلحانه در مشــهد« 
صبح چهارشــنبه از طریق روزنامه خراســان در 

خبرگزاری ها و فضای مجازی منتشر شد.
در همــان مراحــل آغازیــن تحقیقــات 
صبحگاهی، ناگهان آثار گل آلود کفش های مردانه 
و کفش پاشــنه دار زنانه، در حالی نگاه تیزبینانه 
کارآگاهــان را به خود جلب کــرد که ردپایی با 
گام های بلند نیز در زمین کشــاورزی به چشــم 

می خورد.
ادامه این ردپا ها تا نزدیکی یک جاده خاکی 
عبوری محلی وجود داشت، اما دیگر هیچ اثری از 
ردپا ها نبود و این گونه تنها سرنخ در کلاف پیچیده 

این پرونده جنایی گم شــد، اما باز هم کارآگاهان 
در کنــار قاضی ویــژه قتل عمد مشــهد، دیگر 
فرضیه های احتمالی را در موازات این سرنخ مهم 
پیــش می بردند که دیوار یک باغ بزرگ در همان 
نزدیکی، ذهن ها را به درون آن باغ مرموز معطوف 
کرد چرا که اثری از »فرار« با کشیدگی تخت کفش 
روی قسمتی از دیوار خودنمایی می کرد! بنابراین 
امتداد نگاه کارآگاهان از کنار دیوار با خطی راست 
به محل کشف جسد می رسید به همین دلیل راز 
و رمــز این باغ مرموز درحالی با دســتور قاضی 
احمدی نژاد مورد توجه کارآگاهان ورزیده آگاهی 
قرار گرفت که مشخص شد باغ مذکور متعلق به 
پیرمرد معتمد اهالی است! به این دلیل و به منظور 
حفظ آبروی پیرمرد تحقیقات کارآگاهان با دستور 
سرهنگ شــفیع زاده به طور غیرمحسوس ادامه 
یافت. از ســوی دیگر نیز قاضی احمدی نژاد، از 
کارآگاهان خواست وضعیت اجتماعی و اخلاقی 

همــه افرادی را که به باغ مذکور رفت و آمد دارند 
تنها طی چند ساعت و به صورت محرمانه مورد 
بررسی های تخصصی قرار دهند. طولی نکشید 
که مشخص شد یکی از بستگان نزدیک پیرمرد به 
تازگی مجوز اسلحه شکاری دریافت کرده است و 
به چوپانی در اطراف روستای امینیه مشغول است.
»ســلاح شکاری« دو کلمه حساس در این 
پرونــده جنایی بود که بی درنگ کارآگاهان را به 
منزل چوپان ۳۶ ساله کشاند، اما او در منزل حضور 
نداشــت. ادامه تحقیقات که با دستور قاضی ویژه 
قتل عمد وارد مرحله جدیدی شده بود، پای گروه 
ویژه کارآگاهان را به بیابان های اطراف روستا باز 
کرد تا حدی که آنان با چندین ساعت پیاده روی 
به مکانی رسیدند که برخی مراکز تجاری معروف 
منطقه شاندیز در دوردست ها رخ نمایی می کرد؛ 
بنابراین گزارش، هنوز ۴۸ ساعت از ماجرای این 
جنایت مســلحانه، نگذشــته بود که کارآگاهان 

حلقه های قانون را بر دستان چوپان ۳۶ ساله گره 
زدند و او را در میان بهت و ناباوری به اتاق بازجویی 
اداره جنایی پلیس آگاهی هدایت کردند هنوز چند 
دقیقه از دستگیری چوپان در کنار گله نمی گذشت 
که فهمید دیگر راه انکار بســته اســت و او از بن 
بست سوالات فنی نمی تواند گریزگاهی بیابد به 
همین دلیل ناگهان با ســرازیر شدن اشک هایش 
گفت: از مدت ها قبل جوانی برای دختر باجناقم 
از طریق تلفن ایجاد مزاحمت می کرد تا جایی که 
بالاخره زندگی او از هم پاشید و از شوهرش طلاق 
گرفت با این حال این مزاحمت ها ادامه داشت تا 
این که به همراه خواهرزنم و با ترفندی خاص او 
را به پلیس راه امام هادی )ع( کشاندیم و از آن جا 
بــا خودروی تیبا به بــاغ آوردیم تا با گفتگو او را 
متقاعد کنم که دســت از این مزاحمت های شوم 
بردارد، اما وقتی من اســلحه به دست و از پشت 
ســر آن ها وارد باغ شدم او ترسید و از روی دیوار 

فرار کرد در همان هنگام من به صورت هوایی به 
طرفش شلیک کردم .

بنابراین گــزارش، متهم این پرونده جنایی 
که در حضور قاضی ویژه قتل عمد و ســرهنگ 
نجفی )افسر پرونده( ســخن می گفت، در ادامه 
اعترافاتش افزود: وقتی از روی دیوار نگاه کردم او 
را دیدم که نقش بر زمین شد به همین دلیل به همراه 
خواهرزنم که دخترش قربانی مزاحمت های آن 
جوان شــده بود به درون زمین های کشــاورزی 
رفتیــم. چون هیچ گونه آثار خون ریزی در محل 
نبــود فکر کردم کــه آن جوان از ترس غش کرده 
اســت بنابراین او را رها کردیم و من با برداشتن 
مدارک شناســایی و گوشــی تلفن او، نزد گله ام 
رفتم تا این که توسط کارآگاهان دستگیر شدم. با 
ادامه بازجویی ها، چوپان ۳۶ ساله، سلاح شکاری 
)آلت قتاله( و مدارک شناسایی مقتول را درحالی 
تحویل کارآگاهان داد که بررسی شناسنامه مقتول 
از متاهــل بودن وی حکایت داشــت. تحقیقات 
بیشتر برای کشف زوایای پنهان این پرونده جنایی 
با دستورات ویژه مقام قضایی همچنان ادامه دارد.

افشای راز یک جنایت معمایی با ردپای زنانه جامانده در زمین کشاورزی

در گزارش زیر می خواهیم شما را با تعدادی از انگیزه های عجیب و غریب زنان قاتل سریالی آشنا کنیم.

در حالی که روابط احساسی در مردان یکی از انگیزه های اصلی قتل به شمار 
می آید، اما این انگیزه در زنان قاتل سریالی به ندرت وجود دارد. با این وجود، 
دست زدن به قتل به خاطر انتقام در میان زنان قاتل سریالی بیشتر از مردان 
است و باز هم برخلاف مردان که به کشتن افراد ناشناس تمایل دارند، زنان 
بیشتر سعی می کنند مردانی که از لحاظ عاطفی به آن ها نزدیک هستند را 
به قتل برسانند؛ خواه همسر یا معشوق باشد، خواه فرزندان یا والدین.

به منظور رفع نیازهای روزمره شما هر روزدهها آگهی درنیازمند یهای روزنامه اقتصاد کیش چاپ می شود .

 از آنجایی که این رســانه تنها به معرفی صاحبان کالا و خدمات و نیازمندیهای شهروندان می پردازد لذا مسئولیتی درباره محتوای 

آگهی ها ندارد. لطفاً هنگام داد و ستد، با روش های مقتضی، اطمینان لازم را از صحت ادعای آگهی دهندگان به دست آورید. 

شهروند  گرامی 
کیش !

گره کور در یک جنایت معمایی

نیــازمندیهای 
اقتـصاد کیـش   

 44424999
44420284

تلفن    44424999 - 44420284  )076( نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

www.eghtesad-kish.ir   :سایت
 

استخدام

     نقاشی روی لباس 
  )مطابق سلیقه و نظر شما(

هدیه ای خاص به عزیزان شما
جاودانه کردن لحظات شیرین زندگی
برای دیدن نمونه کارها به کانال ما 

سر بزنید: 
@Narmelaaart
09031043839

شهاب سنگ
فروش انواع سنگهای جدول خیابان

 )بدون سیمان( از جنس گرانیت مقاوم در برابر آب و 
شرجی بدون سایش و خوردگی 
09173662045  عابدینی

آشپزخانه و رستوران خاتون 
ارزانترین غذای پرسنلی

با کادری مجرب و درخشان
همراه با سرویس رایگان

پشت خانه گستر جنب نمایشگاه ماشین
09347682533
07644440400

آقای جوان 
با سابقه سکونت وکار در امارات  
 مسلط به زبان های فارسی- عربی 

اردو- هندی  آماده کار در 
جزیره کیش می باشد

شماره تماس  09374140225

به نیروی خدماتی 
خانم/آقا با 

سواد نیازمندیم     
44420283
 ساعت کار 
8 الی 3 عصر

یک مجتمع مسکونی به تعدادی 
نیروی نگهبان –خدماتی و باغبان نیازمند است

44487012

خرید ضایعات فلزی در اسرع 
وقت با بالاترین قیمت 

روحی         09۳۴769۳7۵8 

یک شرکت تولیدی آرایشی وبهداشتی به یک خانم با 
مدرک شیمی گرایش کاربردی یا محض ، دارای سابقه 

کار مرتبط وساکن کیش نیازمند است 
شماره تماس:  09121181713  

رستوران رودکی
به یک صندوقدار به صورت تمام وقت )ساکن کیش( نیازمند است

حقوق و مزایا براساس حداقل قانون کار + سرویس رفت و برگشت + دو وعده غذا
شماره تماس: 09172322738           ساعت تماس: 9 الی 16

به تعدادی نیروی خدماتی برای کار در کلوپ تفریحات دریایی نیازمندیم
حقوق همراه با غذا و اسکان

شماره تماس: 09347695992

شرکت پخش مواد غذایی دلتا کیش 
استخدام می نماید

1.حسابدار خانم با تجربه) یک نفر(
2.بازاریاب آقا و خانم)3نفر(

حقوق مکفی + پورسانت+ پاداش ماهیانه
شماره تماس:   09150280041

به یک صندوقدار خانم جهت همکاری در رستوران نیازمندیم
حقوق ومزایا 1700000تومان )با افزایش حقوق ( + 2 وعده غذا وسرویس رفت 

وبرگشت      ساعت کار: از10 صبح الی18
شماره تماس:07644423090  

یک شرکت تولیدی آرایشی وبهداشتی به یک خانم با 
مدرک شیمی گرایش کاربردی یا محض ، دارای سابقه 

کار مرتبط وساکن کیش نیازمند است 
شماره تماس:  09121181713  

 

استخدام گرافیست

به یک گرافیست خانم/آقا برای شیفت بعد از ظهر 
جهت کار در یک شرکت فرهنگی مورد نیازمندیم

شماره تماس 44424999

 

جویای کار

 

خدمات
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